广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于印发2024年广西人力资源和社会保障

统计调查制度的通知
各市人力资源和社会保障局，本厅有关处室、单位：
根据《人力资源社会保障部关于印发人力资源和社会保障统计调查制度的通知》（人社部发〔2021〕100号）精神，结合我区实际，现将《2024年广西人力资源和社会保障统计调查制度》印发你们,请认真贯彻执行。
高质量的统计数据是准确判断形势、正确分析问题、科学作出决策的前提条件，是支撑事业科学发展的重要基础。各地、各部门要深入学习贯彻习近平总书记关于统计工作重要讲话精神和重要指示批示精神，提高思想认识，加强组织领导，明确责任分工，依法开展调查，认真组织填报，落实防范和惩治统计造假弄虚作假责任，不断提高统计数据质量，真实、准确、完整、及时完成工作布置、收集、整理、汇总和报送等各项统计调查工作任务。
 报表制度电子版下载网址为：http://rst.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区人力资源和社会保障厅-网上服务大厅-下载中心-人社统计） 。
制度执行过程中遇到问题，请及时与我厅联系，联系人及电话：周艳 0771-5889820。

附件：2024年广西人力资源和社会保障统计调查制度
广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
                             2023年12月28日
 （此件公开发布）

PAGE
— 2 —